
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont stopnia wodnego km 20+300 na rzece Wschodniej, Utrzymanie rzeki Sanicy wraz z

konserwacją jazu piętrzącego w km. 16+800”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krzysztof.madej@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095785/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 14:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00081835/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1
robotę budowlaną na rzekach i urządzeniach wodnych (potwierdzoną dowodami określającymi,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095785/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, czy zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone) o wartości co najmniej:
Dla części nr 1 - 30 000,00 zł
Dla części nr 2 - 50 000,00 zł
b) Wykonawca zobowiązany jest wykazać że na potrzeby realizacji zamówienia będzie
dysponował osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą minimum 1 rok
doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy na obiektach hydrotechnicznych oraz
posiadająca jedne z niżej wymienionych uprawnień: 
1) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności techniczno-
budowlanej: inżynieria wodna lub melioracje wodne nadane z mocy § 4,6,7,9 Zarządzenia
Prezesa Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej i Ministrów Żeglugi oraz Rolnictwa z dnia
1.09.1964 r. (Dz. Bud. Nr 17 z dn. 19.09.1964 r.),
2) uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnej funkcji kierownika budowy w specjalności
konstrukcyjno inżynieryjnej w zakresie budowli hydrotechnicznych obejmujących również ujęcia
wód oraz budowle basenów wodnych i zbiorników wodnych przemysłowych lub melioracje
wodne; nadane z mocy § 13 ust. 1 pkt. 3 lit. d lub pkt. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 46),
3) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń uzyskane w okresie obowiązywania przepisów w latach 1994-2014
nadane z mocy art. 13 ust. 1 pkt. 2, art. 14 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo
budowlane oraz: § 5 ust.2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z
dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
1995 r., nr 8, poz. 38) lub § 17 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2005 r. w
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2005 r., Nr 96, poz. 817)
lub § 17 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r., nr 83, poz. 578),
4) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjno-
hydrotechnicznej nadane z mocy art. 1 pkt 4 ustawy zmieniającej z dnia 9 maja 2014 r. o
ułatwieniu dostępu do wykonywania niektórych zawodów regulowanych (Dz.U. z 2014 r. poz.
768) oraz: § 13 ust.10, 11 rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 24 września
2014r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie ( Dz. U. z 2014r.
poz.1278).

Po zmianie: 
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1
robotę budowlaną na rzekach i urządzeniach wodnych (potwierdzoną dowodami określającymi,
czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, czy zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone) o wartości co najmniej:
Dla części nr 1 - 30 000,00 zł
Dla części nr 2 - 50 000,00 zł
b) Wykonawca zobowiązany jest wykazać że na potrzeby realizacji zamówienia będzie
dysponował osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, która w okresie 5 lat od terminu
składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy na obiektach hydrotechnicznych przy co
najmniej 1 robocie budowlanej o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł oraz posiadająca jedne
z niżej wymienionych uprawnień: 
1) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności techniczno-
budowlanej: inżynieria wodna lub melioracje wodne nadane z mocy § 4,6,7,9 Zarządzenia
Prezesa Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej i Ministrów Żeglugi oraz Rolnictwa z dnia
1.09.1964 r. (Dz. Bud. Nr 17 z dn. 19.09.1964 r.),
2) uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnej funkcji kierownika budowy w specjalności
konstrukcyjno inżynieryjnej w zakresie budowli hydrotechnicznych obejmujących również ujęcia
wód oraz budowle basenów wodnych i zbiorników wodnych przemysłowych lub melioracje

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095785/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodne; nadane z mocy § 13 ust. 1 pkt. 3 lit. d lub pkt. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 46),
3) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń uzyskane w okresie obowiązywania przepisów w latach 1994-2014
nadane z mocy art. 13 ust. 1 pkt. 2, art. 14 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo
budowlane oraz: § 5 ust.2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z
dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z
1995 r., nr 8, poz. 38) lub § 17 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2005 r. w
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2005 r., Nr 96, poz. 817)
lub § 17 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r., nr 83, poz. 578),
4) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjno-
hydrotechnicznej nadane z mocy art. 1 pkt 4 ustawy zmieniającej z dnia 9 maja 2014 r. o
ułatwieniu dostępu do wykonywania niektórych zawodów regulowanych (Dz.U. z 2014 r. poz.
768) oraz: § 13 ust.10, 11 rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 24 września
2014r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie ( Dz. U. z 2014r.
poz.1278).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095785/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont stopnia wodnego km 20+300 na rzece Wschodniej, Utrzymanie rzeki Sanicy wraz z konserwacją jazu piętrzącego w km. 16+800”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krzysztof.madej@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095785/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 14:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00081835/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



